



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 293 623
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGANS RETAIL AS
Forretningsadresse: Hagaløkkveien 13
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rene Ågren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	171 953 282	173 364 714
Annen driftsinntekt		131 959	
Sum inntekter		172 085 241	173 364 714
Kostnader			
Varekostnad	3, 4	90 124 263	90 851 097
Lønnskostnad	5	30 575 310	32 451 997
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 010 761	2 224 599
Annen driftskostnad	3, 5	67 045 845	68 532 045
Sum kostnader		189 756 179	194 059 739
Driftsresultat		-17 670 937	-20 695 024
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 514	60 725
Sum finansinntekter		9 514	60 725
Annen rentekostnad		32 927	338 725
Annen finanskostnad		65 143	33 819
Sum finanskostnader		98 070	372 543
Netto finans		-88 556	-311 818
Ordinært resultat før skattekostnad		-17 759 494	-21 006 843
Skattekostnad på resultat	7	-3 907 089	-4 621 505
Ordinært resultat etter skattekostnad		-13 852 405	-16 385 338
Årsresultat		-13 852 405	-16 385 338
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-13 852 405	-16 385 338
Totalresultat		-13 852 405	-16 385 338
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Udekket tap		-13 852 405	-11 135 044
Overført fra annen egenkapital			-5 250 294
Sum overføringer og disponeringer	8	-13 852 405	-16 385 338



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	2 699 585	826 117
Goodwill	6		
Sum immaterielle eiendeler		2 699 585	826 117
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	4 591 177	6 551 938
Sum varige driftsmidler		4 591 177	6 551 938
Sum anleggsmidler		7 290 762	7 378 055
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 4	18 352 656	20 428 194
Sum varer		18 352 656	20 428 194
Fordringer			
Kundefordringer	9	3 360 113	2 994 535
Andre kortsiktige fordringer		2 394 919	597 445
Konsernfordringer	9	20 231 601	21 320 022
Sum fordringer		25 986 634	24 912 002
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	107 216	166 841
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		107 216	166 841
Sum omløpsmidler		44 446 506	45 507 037
SUM EIENDELER		51 737 268	52 885 092

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	30 000	30 000
Overkurs	8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	5 729 982	17 507 322
Sum innskutt egenkapital		5 789 982	17 567 322
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
Udekket tap	8		11 135 044
Sum opptjent egenkapital			-11 135 044
Sum egenkapital		5 789 982	6 432 278
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	25 418 789	21 960 920
Skyldig offentlige avgifter		9 018 912	10 976 851
Kortsiktig konserngjeld	9	7 643 645	10 231 954
Annen kortsiktig gjeld		3 865 939	3 283 090
Sum kortsiktig gjeld		45 947 285	46 452 814
Sum gjeld		45 947 285	46 452 814
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 737 268	52 885 092



Årsregnskap 2023 Bergans Retail AS



Resultatregnskap

Bergans Retail AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	171 953 282	173 364 714
Annen driftsinntekt		131 959	0
Sum driftsinntekter		172 085 241	173 364 714
Varekostnad	3, 4	90 124 263	90 851 097
Lønnskostnad	5	30 575 310	32 451 997
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 010 761	2 224 599
Annen driftskostnad	3, 5	67 045 845	68 532 045
Sum driftskostnader		189 756 179	194 059 739
Driftsresultat		-17 670 937	-20 695 024
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 514	60 725
Annen rentekostnad		32 927	338 725
Annen finanskostnad		65 143	33 819
Resultat av finansposter		-88 556	-311 818
Resultat før skattekostnad		-17 759 494	-21 006 843
Skattekostnad på resultat	7	-3 907 089	-4 621 505
Årsresultat		-13 852 405	-16 385 338
Overføringer			
Overført til udekket tap		13 852 405	11 135 044
Overført fra annen egenkapital		0	5 250 294
Sum overføringer	8	-13 852 405	-16 385 338



Balanse
Bergans Retail AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	2 699 585	826 117
Sum immaterielle eiendeler		2 699 585	826 117
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	4 591 177	6 551 938
Sum varige driftsmidler		4 591 177	6 551 938
Sum anleggsmidler		7 290 762	7 378 055
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 4	18 352 656	20 428 194
Sum varer		18 352 656	20 428 194
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	3 360 113	2 994 535
Andre kortsiktige fordringer		2 394 919	597 445
Konsernfordringer	9	20 231 601	21 320 022
Sum fordringer		25 986 634	24 912 002
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	107 216	166 841
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		107 216	166 841
Sum omløpsmidler		44 446 506	45 507 037
Sum eiendeler		51 737 268	52 885 092



Balanse
Bergans Retail AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 12	30 000	30 000
Overkurs	8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	5 729 982	17 507 322
Sum innskutt egenkapital		5 789 982	17 567 322
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	8	0	-11 135 044
Sum opptjent egenkapital		0	-11 135 044
Sum egenkapital		5 789 982	6 432 278
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	25 418 789	21 960 920
Skyldig offentlige avgifter		9 018 912	10 976 851
Kortsiktig konserngjeld	9	7 643 645	10 231 954
Annen kortsiktig gjeld		3 865 939	3 283 090
Sum kortsiktig gjeld		45 947 285	46 452 814
Sum gjeld		45 947 285	46 452 814
Sum egenkapital og gjeld		51 737 268	52 885 092

Asker, 19. Mars 2024
Styret i Bergans Retail AS

Anne Merethe Myrvang
Styremedlem

Rene Ågren
Styreleder



Indirekte kontantstrøm

Bergans Retail AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-17 759 494	-21 006 843
Ordinære avskrivninger		2 010 761	2 224 599
Endring i varelager		2 075 538	-3 359 876
Endring i kundefordringer		-365 578	2 728 498
Endring i leverandørgjeld		3 457 869	-22 709 642
Endring i andre tidsavgrensningsposter		23 848 506	-1 929 944
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 267 603	-44 053 208
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-50 000	-1 549 698
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-50 000	-1 549 698
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring trekk konsernkontoordning		-2 588 309	46 366 069
Netto endring konsernmellomværende		-10 688 919	-2 430 969
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-13 688 919	43 935 100
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-59 625	-1 667 806
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		166 841	1 834 646
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		107 216	166 840



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikrings-selskapet. Selskapet har ingen ytelsesbaserte ordninger.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Geografisk fordeling		
Norge	171 953 282	173 364 714
Sum	171 953 282	173 364 714

Selskapets inntekter er ikke segmentert på virksomhetsområder da selskapet kun driver en type virksomhet - Salg av tekstiler, turutstyr og annen bekledning fra butikk og internett.

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
Kjøp av varer fra konsernselskaper	87 956 284	90 815 221
Kjøp av administrative tjenester fra konsernselskaper	16 693 769	13 142 911

Det vises til note 9 for mellomværender med konsernselskaper.

Note 4 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	18 352 656	20 428 194
Ukurans	0	0
Sum varelager	18 352 656	20 428 194
Varekostnad	2023	2022
Innkjøp av ferdigvarer	89 261 809	90 203 211
Beholdningsendring varelager	862 453	647 887
Sum varekostnad	90 124 263	90 851 097



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	24 573 747	26 769 452
Arbeidsgiveravgift	3 707 594	3 975 420
Pensjonskostnader	1 694 181	1 380 709
Andre ytelser	599 788	326 417
Sum	30 575 310	32 451 997

Selskapet har i 2023 sysselsatt 45,22 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har ikke registrert daglig leder. Konsernledelsen sitter i morselskapet Bergans Fritid AS, hvor konsernets daglig leder lønnes fra. Morselskapet fakturerer hver måned en administrasjonskostnad til datterselskapene, hvor lønnskostnaden til blant annet daglig leder inngår.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	165 000	238 900
Honorar for andre tjenester	38 000	22 000
Sum	203 000	260 900



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Anleggsnote

	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner
Anskaffelseskost 01.01.2023	17 058 966
Tilgang kjøpte driftsmidler	50 000
Anskaffelseskost 31.12.2023	17 108 966
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	12 517 789
Bokført verdi per 31.12.2023	4 591 177
Årets avskrivninger	2 010 761
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-3 907 089	-4 621 505
Skattekostnad ordinært resultat	-3 907 089	-4 621 505
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-17 759 494	-21 006 843
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-117 770	-313 179
Mottatt konsernbidrag	9 243 730	21 320 022
Skattepliktig inntekt	-8 633 533	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-2 033 621	-4 690 405
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 033 621	4 690 405
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-17 759 494	-21 006 843
Beregnet skatt av resultat før skatt	-3 907 089	-4 621 505
Sum	-3 907 089	-4 621 505
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-1 678 360	-1 306 392	371 968
Gevinst- og tapskonto	-1 958 950	-2 448 688	-489 738
Sum	-3 637 310	-3 755 080	-117 770
Akkumulert fremførbart underskudd	-8 633 533	0	8 633 533
Grunnlag for utsatt skattefordel	-12 270 843	-3 755 080	8 515 764
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 699 586	-826 118	1 873 468

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2023	30 000	17 537 322	-11 135 044	6 432 278
Årets resultat			-13 852 405	-13 852 405
Reklassifisering		-24 987 449	24 987 449	0
Mottatt konsernbidrag		13 210 109		13 210 109
Pr. 31.12.2023	30 000	5 759 982	0	5 789 982



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer innen konsern	127 500	141 000
Bergans Fritid AS	4 987 871	21 320 022
Løplabbet AS - Konsernbidrag	7 565 662	0
Sport Holding Retail Partner AS - konsernbidrag	1 678 068	0
Bergans Norway AS - Konsernbidrag	6 000 000	0
Sum	20 359 101	21 461 022
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	21 246 686	16 887 165
Sport Holding AS - Trekk på konsernkontoordning	7 643 645	10 231 954
Sum	28 890 332	27 119 118

Note 10 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantstillelser og garantier		
Husleiegaranti	6 293 429	6 293 429
Skattegaranti	1 300 000	1 200 000
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	4 591 177	6 551 938
Varelager	18 352 656	20 428 194
Kundefordringer	3 360 113	2 994 535
Sum	26 303 946	29 974 667

Som beskrevet i note 11 har Bergans Retail AS inngått avtale om konsernkontoordning, hvor ultimat morselskap Sport Holding AS står som eier. Bergans Retail AS er solidarisk ansvarlig med de andre selskapene for eventuell gjeld i ordningen. Selskapet har stilt solidarisk ansvar med Sport Holding og pantsatt varelager, kundefordringer og driftstilbehør for pålydende kr 2 420 000 pr pant.

Note 11 Bankinnskudd

Selskapet har en skattetrekksgaranti med garantibeløp på kr 1 300 000.

Bergans Retail AS har inngått avtale om konsernkontoordning, hvor konsernspiss Sport Holding AS står som eier. Ordningen innebærer at selskapenes samlede likviditet kan disponeres blant de deltakende selskapene uavhengig av hvem som stiller likviditeten til disposisjon. Deltakerne i konsernkontoordningen er solidarisk ansvarlig overfor banken. Innestående eller trekk i konsernkontoordningen er i regnskapet klassifisert som fordringer eller gjeld på morselskapet. Se note 9.



Noter til regnskapet 2023

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bergans Retail AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
Sum	30 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bergans Fritid AS	30 000	100,0	100,0

Morselskap i konsernet er Bergans Fritid AS med forretningsadresse Hagaløkkveien 13, 1383 ASKER.
Konsernregnskap der Bergans Retail AS inngår kan fås ved henvendelse til selskapet.



Til BDO AS ved Øyvind Ørbeck

Lillestrøm, 19.03.2024

Uttalelse fra ledelsen

Dette brevet sendes i forbindelse med deres revisjon av regnskapet for Bergans Retail AS for året som ble avsluttet den 31. desember 2023, med det formål å kunne konkludere om hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling, resultatene av driften og kontantstrømmene i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Vi bekrefter, etter beste evne og overbevisning, og etter å ha foretatt de forespørslene vi har ansett som nødvendige for å innhente de nødvendige opplysninger at:

1. Vi har oppfylt vårt ansvar vedrørende utarbeidelsen av regnskapet som fastsatt i vilkårene for revisjonsoppdraget datert 07.09.2023, og regnskapet gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge inkludert fremleggelse av all relevant informasjon.
2. Det har ikke forekommet noen uregelmessigheter hvor ledelsen eller ansatte med betydningsfull rolle i regnskaps- og intern kontroll-systemene er involvert, eller andre uregelmessigheter som kunne ha hatt vesentlig betydning for årsregnskapet.
3. Vi har gitt dere fullstendige opplysninger om samtlige kjente nærstående parter, relasjonene mellom dem, samt transaksjoner mellom dem.
4. Vi har fulgt lover, forskrifter og offentlige reguleringer, som hvis de ikke blir fulgt, kunne medføre økonomisk eller strafferettslig ansvar for selskapet. Det er gitt opplysninger om mulige lovbrudd vi er kjent med og alle faktiske og mulige konsekvenser av disse.
5. Vi erkjenner vårt ansvar for implementering og opprettholdelse av intern kontroll som skal forebygge og avdekke misligheter og feil. Vi har gitt dere informasjon om eventuelle mangler i intern kontrollen som ledelsen kjenner til. Vi kjenner ikke til at det foreligger mangler eller feilinformasjon. Vi har gitt dere alle opplysninger om eventuelle påstander om misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter eller andre. Vi har gitt dere alle opplysninger om eventuelle misligheter eller mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og som involverer ledelsen, ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet og vi har gitt opplysninger om resultatene av vår vurdering av risikoen for at regnskapet kan inneholde vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter.
6. Det er konsistens mellom informasjonen i årsregnskapet og annen informasjon som er gitt til dere før vi signerer denne erklæringen. Det er heller ikke vesentlige feil i annen informasjon.
7. Vi har gitt dere tilgang til alle opplysninger som er relevante for utarbeidelsen av regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon, styrereferater, generalforsamlingsprotokoll mv. Siste styremøte ble avholdt 19.03.2024.
8. Vi har gitt dere opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for utarbeidelsen av regnskapet.
9. Følgende er tilstrekkelig hensyntatt og opplyst om i årsregnskapet:
 - a. Identiteten til samt mellomværende og transaksjoner med nærstående parter;
 - b. Tap som følge av kjøps- og salgssavtaler;
 - c. Avtaler og muligheter til tilbakekjøp av eiendeler som er solgt;
 - d. Eiendeler som er pantsatt eller på annen måte stilt som sikkerhet.
10. Metode, de viktigste forutsetningene og dataene som er brukt av oss ved utarbeidelse av regnskapsestimatene og tilhørende tilleggsopplysninger, er hensiktsmessige og i samsvar med det/de gjeldene rammeverk(et/ene).

Penneo Dokumentnøkkel: P08LV-7WFC0-OL3Z-3NIPRP-BZEUE-UFYQD

Side 1 av 2



11. Vi har ingen planer eller intensjoner som vil påvirke bokførte verdier og klassifiseringen av eiendeler eller gjeld i årsregnskapet.
12. Vi har identifisert alle overflødige og ukurante varer, og ingen varer er bokført til beløp som overstiger salgsverdien.
13. Selskapet har eiendomsretten til alle eiendeler som er oppført i balansen. Det er ikke knyttet noen heftelser eller pantsettelsler, herunder eiendomsforbehold, til disse eiendelene ut over det som fremgår av årsregnskapet.
14. Vi har regnskapsført eller opplyst i note om alle forpliktelser, både faktiske og mulige, og har opplyst i note om eventuelle garantier.
15. Alle hendelser etter balansedagen som medfører korrigering eller omtale, er korrigert eller omtalt.
16. Vi har gitt dere informasjon om alle faktiske eller mulige rettstvister og krav som har økonomisk betydning for regnskapet. Når det er aktuelt er disse rettstvistene og kravene tilstrekkelig regnskapsført og opplyst om i regnskapet.
17. Alle transaksjoner er registrert i regnskapsposter og reflektert i regnskapet. Årsregnskapet inneholder ikke vesentlig feil. Dette inkluderer at det ikke mangler opplysninger av betydning.
18. Vi bekrefter at det er vår vurdering at selskapet har evne til fortsatt drift. De planlagte tiltakene er tilstrekkelige til at regnskapet kan avlegges under denne forutsetningen.
19. Det ikke er gitt lån eller sikkerhetsstillelse mv etter årsskiftet som gjør at disponering og utdeling på grunnlag av regnskapet ved årsslutt blir ulovlig iht. aksjeloven § 8-1.
20. Vi har oppfylt/ vil oppfylle vårt ansvar for å kontrollere at opplysningene som er gitt i skattemeldingen med vedlegg, er korrekte og fullstendige.
21. Vi er ansvarlige for og har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.
22. Vi har gitt dere:
 - a. tilleggsopplysninger som revisor har bedt om fra oss for revisjonsformål,
 - b. siste versjon av alle dokument(ene) som er en del av selskapets årsregnskap/årsrapport, og
 - c. ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter revisors vurdering er nødvendig å innhente revisjonsbevis fra.

René Ågren
Daglig leder

Lisbeth Askerøi
Business Controller

Penneo Dokumentnøkkel: P08LV-7WFC0-OL3ZZ-NIPRP-BZEUE-UFYQD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lisbeth Irene Askerøi

Business Controller

På vegne av: Bergans

Serienummer: 9578-5993-4-1872139

IP: 158.248.xxx.xxx

2024-03-19 12:49:02 UTC



Rene Ågren

Daglig leder

På vegne av: Bergans

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-2337021

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-03-22 11:24:11 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: P08LV-7WFQ0-OL3ZZ-NIPRP-BZEUE-UFYQD



Bergans Retail AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Bergans Retail AS, eid 100 % av Bergans Fritid AS, utgjør salgsselskap for Bergans Fritid AS for detaljhandel av sportsartikler i Norge. Selskapet er lokalisert i Asker kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning utgjorde i 2023 MNOK 172, sammenlignet med MNOK 173 i 2022.

Nedgangen fra 2022 til 2023 skyldes lavere etterspørsel etter sportsartikler og -bekledning etter to svært gode år for sportsbransjen i 2021 og 2021. Bransjen var også preget av store varelagre som måtte bygges ned.

Konsernet har etter Covid-19 hatt god tilgang til produksjonskapasitet hos selskapets leverandører, og har ikke hatt vesentlige utfordringer knyttet til leveranser av selskapets produkter, selv om frakt av varer i enkelte tilfeller har tatt noe lenger tid enn normalt som følge av utfordringer av ulike karakterer i det globale fraktmarkedet. I tillegg har krigen i Ukraina medført enkelte forsinkelse tilknyttet leveranser av selskapets produkter.

Bergans Retail AS inngår i konsernkontoløsning med Sport Holding AS, og konsernets likviditetsmessige stilling er etter styrets oppfatning tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved årsskiftet MNOK 52 mot MNOK 53 året før. Selskapet hadde en egenkapitalandel pr. 31.12.2023 på 11,2 % sammenlignet med 12,1 % året før.

Markedsutsiktene over tid for selskapets produkter er gode og det forventes en gradvis økning i etterspørselen fremover. Konkurransen antas å øke, men med løpende satsing på nye og forbedrede produkter, samt mer effektiv drift med ny netthanselsplattform, forventer styret at konsernet vil ta markedsandeler i årene som kommer.

Etter styrets oppfatning har det ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som har vesentlig innvirkning på selskapets stilling eller det avlagte regnskapet pr. 31.12.2023.

Det er styrets oppfatning at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Kontantstrøm

Differansen mellom kontantstrøm fra drift og konsernets driftsresultat skyldes primært periodiseringsforskjeller, i tillegg til avskrivninger og nedskrivning av finansielle anleggsmidler som ikke har kontantstrømseffekt.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Finansiell risiko

Markedsrisiko



Selskapet er indirekte eksponert for endringer i valutakurser, spesielt amerikanske dollar, ettersom det vesentligste av konsernets varekostnad er i utenlandsk valuta. Morselskapet håndterer alt av varekjøp som så viderefakturer til Bergans Retail AS. Konsernet vurderer løpende inngåelse av terminkontrakter i USD for å redusere konsernets valutarisiko og dermed den driftstilknnyttede markedsrisikoen, og har vedtatt en strategi knyttet til valutasikring.

Selskapet og konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, ettersom konsernets gjeld har flytende rente.

Kreditt risiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer og at selskapet har tett dialog med sine kunder.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Kredittider for kundefordringer opprettholdes som hovedregel. Bergans Retail AS inngår i en konsernkonto ordning med Sport Holding AS.

Ansvarsforsikring

Konsernet har tegnet styreansvarsforsikring som dekker styret og ansatte i ledende stillinger i alle selskap i konsernets eierskap.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for årene fremover og konsernets langsiktige strategi.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var i 2023 på totalt 8,0 %. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, men det vurderes og iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Selskapet og konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret er tilfreds med likestillingsprofilen i selskapet og konsernet og finner ingen diskriminerende forhold med hensyn til arbeidsforhold, ansvarsfordeling eller avlønning.

Likestillingsprofilen er som følger:

- Selskapet har pr. utgangen av året 105 ansatte hvorav 80 kvinner (76 %) og 25 menn (24 %).
- Selskapets ledelse består av 2 personer, hvorav 1 kvinne (50 %) og 1 mann (50 %).
- Styret i selskapet består av 2 personer hvorav 1 kvinne (50%) og 1 mann (50%).

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet jobber for likestilling og mot diskriminering på grunnlag av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk.

Foretaket har redegjørelsesplikt etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26a. En fullstendig redegjørelse for den faktiske tilstanden finnes på denne nettsiden:

<https://www.bergans.com/no/baerekraft/verdikjede/menneskene#arp>

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Bergans jobber kontinuerlig for å ha en bærekraftig forretningspraksis som respekterer mennesker, samfunn og miljø i egen virksomhet og i hele leverandørkjeden. Vår «Policy for bærekraftig



forretningspraksis», inkludert våre Etske retningslinjer for leverandører, danner grunnlaget for vårt bærekraftsarbeid i verdikjeden.

Bergans anser bærekraftig forretningspraksis som en forutsetning for bærekraftig utvikling, noe som innebærer at dagens generasjoner får dekket sine behov uten å ødelegge framtidige generasjoners mulighet til å få dekket sine. Bergans har som visjon å «lede og inspirere mot en bærekraftig fremtid». Bergans jobber aktivt med FNs bærekraftsmål, og anser dem som et godt verktøy for å se bærekraftsarbeidet i konsernet i en større sammenheng. Vi ser særlig bærekraftsmål nummer 8 (anstendig arbeid og økonomisk vekst), 12 (ansvarlig forbruk og produksjon), 13 (klimatiltak) og 17 (samarbeid) som vesentlige for vårt arbeid.

Bergans har vært medlem av Etisk handel Norge siden 2009. Gjennom medlemskapet har vi forpliktet oss til å jobbe aktivt med aktsomhetsvurderinger for bærekraftig forretningspraksis, som bygger på FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter (UNGP) og OECDs retningslinjer for ansvarlig næringsliv. Vi har publisert en redegjørelse for vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger offentlig siden 2009, gjennom rapportering til Etisk Handel Norge. Bergans har oppnådd basisnivå på rapporteringen til Etisk Handel Norge.

Informasjon om vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger, vår policy, etiske retningslinjer, leverandørliste, samt vår redegjørelse for vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven i 2022 (rapportering til Etisk Handel Norge) finnes på denne nettsiden: <https://www.bergans.com/no/baerekraft/verdikjede/menneskene>

Informasjon om hvordan interessenter kan ta kontakt med oss med spørsmål om Åpenhetsloven finnes på denne nettsiden: <https://www.bergans.com/no/baerekraft/verdikjede>

Ytre miljø

Bergans har som visjon å «lede og inspirere mot en mer bærekraftig framtid», slik at vi kan bevare både naturen og årtidene våre for både dagens og fremtidens turglade generasjoner. Vi har satt oss ambisiøse miljø- og klimamål, og gjennom vårt medlemskap i STICA (The Swedish Textile Initiative for Climate Action) har vi forpliktet oss til å igangsette tiltak for å redusere klimagassutslippene våre i tråd med Parisavtalen. Vi har satt oss følgende klimamål: 60 % reduksjon i absolutte klimautslipp innen 2025 for scope 1 & 2, med basisår i 2018, og 50 % reduksjon i absolutte klimautslipp innen 2030 for scope 3, med basisår i 2020.

Desto lengre levetid et produkt har, desto mindre blir produktets totale miljøbelastning. Derfor utvikler vi produkter med høy kvalitet som er designet for å leve et langt og aktivt liv. Vi velger stadig mer bærekraftige materialer, produksjonsprosesser og innfargingsteknologier. Vi er systempartner til Bluesign® og driver et ansvarlig arbeid med tanke på bruk og håndtering av kjemikalier. Vi arbeider også med å fase ut PFAS. Vi kartlegger, rapporterer, setter mål og igangsetter tiltak for å redusere klimagassutslipp i verdikjeden. Bergans har rapportert på våre klimautslipp i scope og 1 & 2 siden 2018 og scope 3 siden 2020. Dette gjør vi gjennom STICA.

Samtidig legger vi til rette for at våre kunder skal kunne bruke produktene lengst mulig. Bergans har tilbudt reparasjon til kundene våre helt siden starten i 1908, og har i dag en systue med erfarne fagfolk som reparerer større og mindre skader på alle typer Bergansprodukter. Vi har også systue i butikk, en sybil som med jevne mellomrom reiser rundt og reparerer klær der folk er, og vi har lansert en Serviceavtale for et utvalg av våre produkter i samarbeid med Sport 1. I tillegg samler vi inn brukte produkter gjennom en panteordning, vi selger brukte Bergans-produkter og redesign-produkter i våre butikker, og vi tilbyr utleie av Bergans-produkter både i egne butikker og i samarbeid med DNT-hytter.

Informasjon om vårt klimaarbeid, samt vår klimarapportering til STICA, finnes på denne nettsiden: <https://www.bergans.com/no/baerekraft/verdikjede/klimatiltak>



Informasjon om vårt arbeid med mer bærekraftige materialer, teknologier, samt arbeid med kjemikalier finnes på denne nettsiden:

<https://www.bergans.com/no/baerekraft/produktutvikling/materialer>

Informasjon om vårt arbeid med utfasing av PFAS finnes på denne nettsiden:

<https://www.bergans.com/no/baerekraft/produktutvikling/materialer/pfas>

Informasjon om våre sirkulære tjenester finnes på denne nettsiden:

<https://www.bergans.com/no/baerekraft/lenge-leve-produktet>

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Bergans Retail AS hadde for 2023 hatt et underskudd på MNOK 13,8	
Overført til udekket tap	MNOK 13,8
Sum disponert	MNOK 13,8

Asker, 19. mars 2024

René Ågren
styrets leder

Anne Merethe Myrvang
styremedlem



Årsregnskap 2023 Bergans Retail AS



Resultatregnskap

Bergans Retail AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	171 953 282	173 364 714
Annen driftsinntekt		131 959	0
Sum driftsinntekter		172 085 241	173 364 714
Varekostnad	3, 4	90 124 263	90 851 097
Lønnskostnad	5	30 575 310	32 451 997
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	2 010 761	2 224 599
Annen driftskostnad	3, 5	67 045 845	68 532 045
Sum driftskostnader		189 756 179	194 059 739
Driftsresultat		-17 670 937	-20 695 024
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		9 514	60 725
Annen rentekostnad		32 927	338 725
Annen finanskostnad		65 143	33 819
Resultat av finansposter		-88 556	-311 818
Resultat før skattekostnad		-17 759 494	-21 006 843
Skattekostnad på resultat	7	-3 907 089	-4 621 505
Årsresultat		-13 852 405	-16 385 338
Overføringer			
Overført til udekket tap		13 852 405	11 135 044
Overført fra annen egenkapital		0	5 250 294
Sum overføringer	8	-13 852 405	-16 385 338



Balanse Bergans Retail AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	2 699 585	826 117
Sum immaterielle eiendeler		2 699 585	826 117
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	4 591 177	6 551 938
Sum varige driftsmidler		4 591 177	6 551 938
Sum anleggsmidler		7 290 762	7 378 055
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 4	18 352 656	20 428 194
Sum varer		18 352 656	20 428 194
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9	3 360 113	2 994 535
Andre kortsiktige fordringer		2 394 919	597 445
Konsernfordringer	9	20 231 601	21 320 022
Sum fordringer		25 986 634	24 912 002
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10, 11	107 216	166 841
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		107 216	166 841
Sum omløpsmidler		44 446 506	45 507 037
Sum eiendeler		51 737 268	52 885 092



Balanse
Bergans Retail AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 12	30 000	30 000
Overkurs	8	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	8	5 729 982	17 507 322
Sum innskutt egenkapital		5 789 982	17 567 322
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	8	0	-11 135 044
Sum opptjent egenkapital		0	-11 135 044
Sum egenkapital		5 789 982	6 432 278
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	25 418 789	21 960 920
Skyldig offentlige avgifter		9 018 912	10 976 851
Kortsiktig konserngjeld	9	7 643 645	10 231 954
Annen kortsiktig gjeld		3 865 939	3 283 090
Sum kortsiktig gjeld		45 947 285	46 452 814
Sum gjeld		45 947 285	46 452 814
Sum egenkapital og gjeld		51 737 268	52 885 092

Asker, 19. Mars 2024
Styret i Bergans Retail AS

Anne Merethe Myrvang
Styremedlem

Rene Ågren
Styreleder



Indirekte kontantstrøm

Bergans Retail AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-17 759 494	-21 006 843
Ordinære avskrivninger		2 010 761	2 224 599
Endring i varelager		2 075 538	-3 359 876
Endring i kundefordringer		-365 578	2 728 498
Endring i leverandørgjeld		3 457 869	-22 709 642
Endring i andre tidsavgrensningsposter		23 848 506	-1 929 944
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		13 267 603	-44 053 208
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-50 000	-1 549 698
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-50 000	-1 549 698
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring trekk konsernkontoordning		-2 588 309	46 366 069
Netto endring konsernmellomværende		-10 688 919	-2 430 969
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-13 688 919	43 935 100
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-59 625	-1 667 806
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		166 841	1 834 646
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		107 216	166 840



Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikrings-selskapet. Selskapet har ingen ytelsesbaserte ordninger.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2023

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Geografisk fordeling		
Norge	171 953 282	173 364 714
Sum	171 953 282	173 364 714

Selskapets inntekter er ikke segmentert på virksomhetsområder da selskapet kun driver en type virksomhet - Salg av tekstiler, turutstyr og annen bekledning fra butikk og internett.

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
Kjøp av varer fra konsernselskaper	87 956 284	90 815 221
Kjøp av administrative tjenester fra konsernselskaper	16 693 769	13 142 911

Det vises til note 9 for mellomværender med konsernselskaper.

Note 4 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	18 352 656	20 428 194
Ukurans	0	0
Sum varelager	18 352 656	20 428 194
Varekostnad	2023	2022
Innkjøp av ferdigvarer	89 261 809	90 203 211
Beholdningsendring varelager	862 453	647 887
Sum varekostnad	90 124 263	90 851 097



Noter til regnskapet 2023

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	24 573 747	26 769 452
Arbeidsgiveravgift	3 707 594	3 975 420
Pensjonskostnader	1 694 181	1 380 709
Andre ytelser	599 788	326 417
Sum	30 575 310	32 451 997

Selskapet har i 2023 sysselsatt 45,22 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har ikke registrert daglig leder. Konsernledelsen sitter i morselskapet Bergans Fritid AS, hvor konsernets daglig leder lønnes fra. Morselskapet fakturerer hver måned en administrasjonskostnad til datterselskapene, hvor lønnskostnaden til blant annet daglig leder inngår.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	165 000	238 900
Honorar for andre tjenester	38 000	22 000
Sum	203 000	260 900



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Anleggsnote

	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner
Anskaffelseskost 01.01.2023	17 058 966
Tilgang kjøpte driftsmidler	50 000
Anskaffelseskost 31.12.2023	17 108 966
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	12 517 789
Bokført verdi per 31.12.2023	4 591 177
Årets avskrivninger	2 010 761
Økonomisk levetid	5 år
Avskrivningsplan	Lineær



Noter til regnskapet 2023

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-3 907 089	-4 621 505
Skattekostnad ordinært resultat	-3 907 089	-4 621 505
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-17 759 494	-21 006 843
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-117 769	-313 179
Mottatt konsernbidrag	9 243 730	21 320 022
Skattepliktig inntekt	-8 633 533	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-2 033 621	-4 690 405
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	2 033 621	4 690 405
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-17 759 494	-21 006 843
Beregnet skatt av resultat før skatt	-3 907 089	-4 621 505
Sum	-3 907 089	-4 621 505
Effektiv skattesats	22,0 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-1 678 360	-1 306 392	371 968
Gevinst- og tapskonto	-1 958 951	-2 448 688	-489 737
Sum	-3 637 311	-3 755 080	-117 769
Akkumulert fremførbart underskudd	-8 633 533	0	8 633 533
Grunnlag for utsatt skattefordel	-12 270 843	-3 755 080	8 515 764
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 699 586	-826 118	1 873 468

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2023	30 000	17 537 322	-11 135 044	6 432 278
Årets resultat			-13 852 405	-13 852 405
Reklassifisering		-24 987 449	24 987 449	0
Mottatt konsernbidrag		13 210 109		13 210 109
Pr. 31.12.2023	30 000	5 759 982	0	5 789 982



Noter til regnskapet 2023

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Kundefordringer innen konsern	127 500	141 000
Bergans Fritid AS	4 987 871	21 320 022
Løplabbet AS - Konsernbidrag	7 565 662	0
Sport Holding Retail Partner AS - konsernbidrag	1 678 068	0
Bergans Norway AS - Konsernbidrag	6 000 000	0
Sum	20 359 101	21 461 022
Gjeld		
Leverandørgjeld innen konsern	21 246 686	16 887 165
Sport Holding AS - Trekk på konsernkontoordning	7 643 645	10 231 954
Sum	28 890 332	27 119 118

Note 10 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantstillelser og garantier		
Husleiegaranti	6 293 429	6 293 429
Skattegaranti	1 300 000	1 200 000
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Driftstilbehør	4 591 177	6 551 938
Varelager	18 352 656	20 428 194
Kundefordringer	3 360 113	2 994 535
Sum	26 303 946	29 974 667

Som beskrevet i note 11 har Bergans Retail AS inngått avtale om konsernkontoordning, hvor ultimatt morselskap Sport Holding AS står som eier. Bergans Retail AS er solidarisk ansvarlig med de andre selskapene for eventuell gjeld i ordningen. Selskapet har stilt solidarisk ansvar med Sport Holding og pantsatt varelager, kundefordringer og driftstilbehør for pålydende kr 2 420 000 pr pant.

Note 11 Bankinnskudd

Selskapet har en skattetrekksgaranti med garantibeløp på kr 1 300 000.

Bergans Retail AS har inngått avtale om konsernkontoordning, hvor konsernspiss Sport Holding AS står som eier. Ordningen innebærer at selskapenes samlede likviditet kan disponeres blant de deltakende selskapene uavhengig av hvem som stiller likviditeten til disposisjon. Deltakerne i konsernkontoordningen er solidarisk ansvarlig overfor banken. Innestående eller trekk i konsernkontoordningen er i regnskapet klassifisert som fordringer eller gjeld på morselskapet. Se note 9.



Noter til regnskapet 2023

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Bergans Retail AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30 000	1,0	30 000
Sum	30 000		30 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Bergans Fritid AS	30 000	100,0	100,0

Morselskap i konsernet er Bergans Fritid AS med forretningsadresse Hagaløkkveien 13, 1383 ASKER.
Konsernregnskap der Bergans Retail AS inngår kan fås ved henvendelse til selskapet.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 16 pages before this page
Dokumentet inneholder 16 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 16 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 16 sider før denne side

Detta dokument innehåller 16 sidor före denna sida

Rene Ågren

a80094b4-8775-4075-b410-312effb0441a - 2024-03-22 12:09:10 UTC +02:00
BankID - 639a08eb-bce8-47bf-a646-1f5a051e26c1 - NO

Anne Merethe Myrvang

82892049-df7e-4d3c-8c9c-cdeb001583f - 2024-03-22 12:03:09 UTC +02:00
BankID - 74807e53-f952-42dc-96e7-77d4acb18675 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/6c2dd329-e55b-4773-b355-e005ca7228be>

visma sign
www.vismasign.com



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm
